
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.

Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST

DN57-PD-Promo

Promo akce powerbank Reload 20 PD + USB Car Charger zdarma

• ZDARMA Skross USB Car Charger ke každé powerbance Reload 20 PD.
• USB kabel má konektor Typ-C.
• Limitovaná nabídka. 

• Reload 20 PD poskytuje klid a sílu na cestách tím, že dává dostatek energie pro vaše zařízení USB, včetně mo-
bilních telefonů, tabletů a fotoaparátů. Power Delivery rychlonabíjecí USB porty typu A + C zajišťují rychlé nabí-
jení a šetří čas při zpětném dobíjení. Šestinásobná bezpečnostní ochrana zajištuje bezpečné a plynulé nabíjení 
bez sebemenších škod. Powerbanka je předem nabitá a ihned připravena k použití. Smartphon nabije více než 
6x, vybitý tablet na 100% i s rezervou a rychlonabíjecí USB porty dokáží nabíjet tři zařízení zároveň. Perfektní 
cestovní velikost, menší váha než ostatní na trhu a velká síla, to je Reload 20 PD. 
USB Car Charger dokáže nabíjet dvě zařízení zároveň. Integrovaný kabel s USB-C konektorem a 1 x USB výstup 
typu A. DC 5V / 3A přes USB-C kabel, DC 5V / 2,4A přes USB-A. 

 

8592718037635

24 měsíců

20 ks 

 


